
                                                                                   Návod k obsluze
V187R - Digitální kuchyňská minutka černá

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod
k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení
výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:
Přední tlačítka: MIN (M) / SEC (S) / START / STOP (ST / SP), digitální displej
Zadní přihrádka na baterie

VAROVÁNÍ!
- Nenabíjecí baterie se nenabíjejí
- Dobíjecí baterie musí být vyjmuty před nabíjením 
- Baterie vkládejte správnou polaritou
- Pokud minutku nebudete delší dobu používat, vyjměte baterie
- Různé typy baterií nebo nové a použité baterie se nesmí mísit
- Vybité baterie je třeba z minutky vyjmout
- Napájecí svorky nesmí být zkratovány
- Používat lze pouze baterie stejného nebo ekvivalentního typu, jak je doporučeno
- Nabíjecí baterie se mohou nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
Nastavení minutky
1. Chcete-li baterii aktivovat, vytáhněte z prostoru pro baterie průhlednou pásku
2. Stiskněte současně tlačítka MIN a SEC, na displeji se nyní zobrazí „00,00“

Odpočítávání pomocí minutky
1. Nastavte požadovaný čas stisknutím tlačítek MIN a SEC
2. Dalším způsobem, jak nastavit čas, je podržet tlačítko MIN, číslo se automaticky posune po 
podržení tlačítka po dobu 3 sekund
3. Stisknutím tlačítka START / STOP spusťte odpočítávání
4. Po uplynutí času se ozve zvukový signál

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Minutka jako stopky
1. Stiskněte současně tlačítka MIN a SEC, na displeji se zobrazí „00,00“
2. Stiskněte tlačítko START / STOP pro zahájení počítání

Zastavení budíku
Stiskněte tlačítko START / STOP

Vymazání displeje
Kdykoli stiskněte současně tlačítka MIN a SEC. Na displeji se zobrazí „00,00“

Pozastavení časovače
1. Zatímco se odpočítává, stiskněte jednou tlačítko START / STOP
2. Dalším stisknutím tlačítka START / STOP pokračujte v odpočítávání / počítání

Výměna baterie
1. Otočte šrouby proti směru hodinových ručiček na krytu pro baterie
2. Použijte baterie AAA

3. Zašroubujte šrouby ve směru hodinových ručiček

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


